АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

  12.02. 2016                                                                                                          № 19
 О проведении    аукциона    открытого

по составу участников и закрытого по способу

подачи предложений  о цене по продаже в собственность

объекта
 В соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением  Правительства Российской Федерации  №585 от 12.08.2002 года «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,  решением   Совета депутатов сельского поселения Высоково № 124 от 17.04.2008 года «О принятии Положения об учете и порядке владения, пользования, распоряжения муниципальным  имуществом», решением Совета депутатов сельского поселения Высоково № 130 от 24.12.2015 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муници​пального образования  сельское поселение Высоково на 2016 год», администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести    торги  в форме аукциона открытого по составу участников и закрытого по способу подачи предложений  о цене по продаже в собственность объектов  недвижимости  6 апреля  2016 года в 10 часов  в здании администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области  в кабинете главы сельского поселения по следующему    лоту:

Лот № 1 Жилой дом (без учета стоимости земельного участка) общей площадью 70,3 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Высоково, д. Новое, д.13.

Начальная цена объекта- 247 000 (двести сорок семь тысяч) рублей, в том числе НДС 18%.

 Задаток для участия в аукционе установить  в размере 20% (двадцати процентов) от начальной цены объекта, или в сумме 49 400 (сорок девять тысяч четыреста) рублей.

Установить затраты организаторов торгов на формирование объекта в сумме  7000 (семь тысяч ) рублей, которые включены в стоимость объекта.

 2.  Задаток перечислять  на расчетный счет администрации сельского поселения Высоково Адрес: Тверская область, Рамешковский район, с.п. Высоково, д. Высоково, ул. Центральная, д.9, ИНН 6936005623, КПП 694901001, р/с 40302810700003000012, Отделение Тверь г. Тверь, БИК 042809001.

 3.    Утвердить комиссию по проведению  аукциона в следующем составе:

 Председатель комиссии - аукционист:  Соколова В.А.- глава   сельского поселения Высоково

Члены комиссии:

Кузьмина Л.В. - заместитель главы администрации сельского поселения Высоково

Клопкова М.И. - ведущий специалист администрации сельского поселения Высоково

Белякова А.И.    -депутат сельского поселения Высоково.

Пономарева Л.Н.- депутат сельского поселения Высоково.

4.  Информацию о проведении торгов опубликовать на официальном   сайте: www.torgi.gov.ru.

5. Обнародовать  настоящее постановление в центре по обнародованию нормативных документов в администрации сельского поселения Высоково  и разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Рамешковский район» - сельское поселение Высоково.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Зам. главы администрации

 сельского поселения Высоково:                                         Л.В. Кузьмина